
Iedzīvotāju grupa “Suntažu ģimene” izveidojusi bērnu rotaļu laukumu Suntažu centrā, 

izlietoti EUR 826.45. 

  

Iedzīvotāju grupa “Mālkalnes 9” izveidojusi gājēju ietvi un veikusi mājai Mālkalnes 

prospektā 9, Ogrē, piegulošās teritorijas apzaļumošanu, izlietoti EUR 1000. 

  

Iedzīvotāju grupa “Ausekļa pr. 10 mājas iedzīvotāji” veikusi smilšu kastes renovāciju, 

soliņu uzstādīšanu un apzaļumošanu savas daudzdzīvokļu mājas pagalmā, izlietoti 

EUR 998.75. 

  

Biedrība “Latvijas skautu un gaidu centrālā organizācija” izveidojusi komandu 

veidošanas centru, ierīkojot zemo virvju centra poligonu un sajūtu taku Ogresgala 

pamatskolas teritorijā, izlietoti EUR 970.03. 

  

Meņģeles makšķernieku biedrība, īstenojot projektu “Pagasta ūdenstilpnes – mūsu 

unikālā bagātība”, Meņģelē sakopusi un labiekārtojusi Zvanu ezera apkārtni, izlietoti 

EUR 934.16. 

  

Mazozolos iedzīvotāju grupa „Radoša bērnu atpūta” projekta “Droša un radoša vide” 

ietvaros izveidojusi bērnu rotaļu laukumu, izlietoti EUR 1000. 

  

Iedzīvotāju grupa “Mēs par basketbolu” sporta laukumu Ceriņu ielā 12, Ogrē, 

papildinājusi ar otru basketbola grozu, kā arī pārvietojusi esošo grozu, izlietoti EUR 

861.77. 

  

Iedzīvotāju grupa “Suntažu aktīvie jaunieši” Suntažos sakopusi un labiekārtojusi 

Mīlestības saliņu, projekta īstenošanas laikā rīkojot dzejas konkursu un iedzīvotāju 

iesūtītās dzejas rindas izmantojot saliņas veidošanā, izlietoti EUR 835.92, savukārt 

iedzīvotāju grupa “Mīlestības ceļš”, īstenojot projektu “Ceļš uz Mīlestības saliņu”, 

izveidojusi laipu pār mazo Juglu, nodrošinot piekļuvi Mīlestības saliņai, izlietoti EUR 

790. 

  

Iedzīvotāju grupa “Brīvība” veikusi daudzdzīvokļu mājas pagalma Brīvības ielā 111, 

Ogrē, apzaļumošanu, izlietoti EUR 990.84. Iedzīvotāju grupa “Kamenes” izveidojusi 

atbalsta sieniņu gar ceļu Zaķu ielā, Ogrē, veikusi apzaļumošanas darbus un 

iegādājusies uzstādīšanai velosipēdu statīvu pie dzīvojamās mājas Turkalnes ielā 9, 

izlietoti EUR 1000. 

  

Biedrība “Otrās mājas” Madlienā, īstenojot projektu “Droši uz priekšu”, pielāgojusi 

biedrības ēku apmeklētāju vajadzībām un humānās palīdzības piegāžu veikšanai, 

izveidojot iebrauktuvi un gājēju celiņu, izlietoti EUR 1000. 

  

Iedzīvotāju grupa “Sūnu 3” pie dzīvojamās mājas Sūnu ielā 3, Ogrē, izveidojusi 

nožogotu rotaļlaukumu, tā atrisinot būtisku problēmu – bērniem vairs nav jāspēlējas 

uz ielas. Projekta īstenošanai izlietoti EUR 987.74. 

  

Meņģeles iedzīvotāju grupa “Pašdarbnieki” īstenojusi projektu “Ienes gaismu”, 

ierīkojot jaunu un uzlabojot esošo skatuves apgaismojumu Meņģeles tautas namā, 

izlietoti EUR 927.06. 

  



Iedzīvotāju grupa “Sportot un atpūsties gribošie”, īstenojusi projektu “Parks – zaļā 

sporta zāle”, Taurupē atjaunojot basketbola laukumu, izlietoti EUR 691.08, savukārt 

iedzīvotāju grupas “Es meitiņa kā rozīte” projekta “Arī akmeņi var ziedēt” ietvaros 

Taurupes pamatskolas parkā izveidotas divas dobes, iestādītas rozes, parka stādījumi 

papildināti ar introducētiem kokiem, izlietoti EUR 636.50. Taurupiešu grupa “Būsim 

informēti” pagasta centrā izvietojusi norādes ar ielu nosaukumiem un sabiedrisko 

iestāžu atrašanās vietām, padarot pagasta centru pārredzamāku gan ciemiņiem, gan 

pašmāju ļaudīm, izlietoti EUR 962.42. 

  

 Grupa “Madlienas entuziasti” izbūvējusi žogu ap bērnu rotaļu laukumu, kas atrodas 

ugunsdzēsības dīķa tuvumā, tādējādi radot drošāku vidi madlieniešiem, izlietoti EUR 

963.99. 

  

Ogresgala vecāku grupa izveidojusi aizraujošu šķēršļu taku bērnudārza “Ābelīte” 

teritorijā, izlietoti EUR 994.67. 

  

Biedrība “Ķeipenes vides centrs” veikusi Ķeipenes muižas ēkas fasādes atjaunošanu, 

izlietoti EUR 1000. 

  

Iedzīvotāju grupas “Apvārsnis” izveidojusi informācijas stendu Madlienas ev. lut. 

baznīcas teritorijā, izlietoti EUR 999.46. 

  

Grupa “Rīgas 6 mājas padome” projekta “Gaiši un taupīgi” ietvaros savu māju 

aprīkojuši ar gaismas diožu gaismekļiem ar kustību sensoriem, izlietoti EUR 997.77. 

  

Biedrība “Lazdukalni 2000” veikusi skatu torņa kāpņu aizsargbarjeru, pakāpienu un 

norobežojošo barjeru atjaunošanu Špakovska parkā, izlietoti EUR 998.83, savukārt 

biedrība “Ogres Rotarakta klubs” šajā parkā uzstādījusi velo statīvus, izlietoti EUR 

762.30. 

Biedrība “Nesēdi mājās” aktīvās atpūtas laukumā Ogres Zilo kalnu dabas parka 

teritorijā atjaunojusi esošās un izveidojusi jaunas konstrukcijas, izlietoti EUR 973.81. 

  

Biedrība “MOTOSKI” pilnveidojusi Krapes pamatskolas sporta zālē izveidotā sporta 

peintbola treniņu laukumu, izlietoti EUR 1000. 

  

Sociālās aprūpes padome, īstenojot projektu “Ūdens veldzējošais spēks”, ierīkojusi 

strūklaku atpūtas vietā pie vispārējā tipa pansionāta “Madliena”, izlietoti EUR 885. 

  

Iedzīvotāju grupa “Rūķīši” īstenojuši Lauberes pagasta centra apzaļumošanas 

projektu, izlietoti EUR 997.19, savukārt lauberiešu grupa “Mēs – Lauberei” 

atjaunojusi Lauberes autobusu pieturu, ierīkojusi sabiedrisko tualeti, izveidojusi 

celiņu, veikti arī pieturvietas apzaļumošanas darbi, izlietoti EUR 998.97. 

  

Ogres pilsētas vēstures entuziastu grupa apkopojusi Ogres novada kultūras vēsturiskā 

mantojuma vērtības vienā izdevumā drukātā un elektroniskā veidā, izlietoti EUR 

1000. 

  

Grupa “Vads Nr. 5” ierīkojusi vasaras apmācību un atpūtas vietu Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldes Ogres daļas teritorijā, 

izlietoti EUR 999.97. 



  

Iedzīvotāju grupa “Bērzu alejas 8 lustīgie kaimiņi” projekta “Kustību un lustību 

prieks!” veikusi Bērzu alejas 8 daudzdzīvokļu māju iekšpagalma labiekārtošanu, 

izveidojot mulčas segumu ap esošajām rotaļu laukuma konstrukcijām, veicot gājēju 

celiņa atjaunošanu, uzstādot solu un basketbola grozu, izlietoti EUR 995. 

  

Iedzīvotāju grupa “Vides veidotāji”, rūpējoties par drošāku un kvalitatīvāku dzīvi 

sakoptā vidē Lapu ielā 11, Ogrē, veikusi bērnu rotaļu laukuma atjaunošanu, 

apzaļumošanu, automašīnu novietošanas vietu pilnveidošanu un paplašināšanu, 

izlietoti EUR 987.18. 

  

Krapes iedzīvotāju grupa “Kaimiņi” projektā “Ar jaunu skatu” veikusi daudzdzīvokļu 

mājas logu nomaiņu un kāpņu telpas kosmētisko remontu, izlietoti EUR 643.14. 

  

Iedzīvotāju grupa “Mēs sportam” atjaunojusi sporta telpu policijas darbiniekiem, 

veicot remontu un uzstādot sporta inventāru, izlietoti EUR 1000. 

  

Rūpējoties par pilsētas zaļo rotu, projekta “Ziedu rota – pilsētas vizītkarte” ietvaros 

iedzīvotāju grupa “Mālkalnes 4 mājas iedzīvotāji” veikusi teritorijas apzaļumošanu 

pie daudzdzīvokļu mājas Mālkalnes prospektā, izlietoti EUR 997.85. 

  

Ogrē iedzīvotāji pie daudzdzīvokļu namiem renovējuši vai no jauna ierīkojuši 

rotaļlaukumus bērniem: Vidus prospektā 20, izlietoti EUR 968; Mālkalnes prospektā 

31, izlietoti EUR 1000; Tīnūžu ielā 3a, izlietoti EUR 991.37. 

  

Mazozolu pagasta iedzīvotāju grupa “Smel spēkus no dabas”, īstenojot projektu 

“Vedzes takas aicinājums” veikusi Vedzes dabas takas sakopšanu un labiekārtošanu, 

izlietoti EUR 999.99. 


